

Lokaty otwierane na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia Lokat dla Klientów Indywidualnych

Rodzaj czynności / usługi	Okres											
	14 DNI	1 MIESIĄC	2 MIESIĄCE	3 MIESIĄCE	4 MIESIĄCE	5 MIESIĘCY	6 MIESIĘCY	7 MIESIĘCY**	9 MIESIĘCY**	12 MIESIĘCY*	24 MIESIĄCE*	36 MIESIĘCY*
1. Minimalny wkład 200,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów wniesionych i przedłużonych od dnia 25 lutego 2021 r. * Od dnia 31 grudnia 2022 r. neoBANK nie przyjmuje nowych wpłat. ** Od dnia 31 marca 2023 r. neoBANK nie przyjmuje nowych wpłat.	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%

Rodzaj czynności / usługi

Lokaty otwierane na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia Lokat dla Klientów Indywidualnych

Lokata CYTRYNOWA	Lokata MIĘTOWA	Lokata IMBIROWA	Lokata RÓŻANA
1. Minimalny wkład 200,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 07 maja 2022 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%.	1. Minimalny wkład 200,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 07 maja 2022 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%.	1. Minimalny wkład 200,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 07 maja 2022 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%.	1. Minimalny wkład 200,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 07 maja 2022 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%.
3 miesiące – 1,00%	4 miesiące – 1,00%	5 miesięcy – 1,00%	6 miesięcy – 1,20%
Lokata WANILIOWA		Lokata ORZECHOWA	
1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 25 lipca 2022 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. Oferta dotyczy nowych środków, przez które należy rozumieć nadwyżkę środków powyżej sumy środków zgromadzonych na dzień 17 kwietnia 2023 r. na rachunkach osobistych, oszczędnościowych lub rachunkach terminowych lokat oszczędnościowych, których Klient jest Posiadaczem, prowadzonych w neoBANKU.		1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 25 lipca 2022 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. Oferta dotyczy nowych środków, przez które należy rozumieć nadwyżkę środków powyżej sumy środków zgromadzonych na dzień 17 kwietnia 2023 r. na rachunkach osobistych, oszczędnościowych lub rachunkach terminowych lokat oszczędnościowych, których Klient jest Posiadaczem, prowadzonych w neoBANKU.	
3 miesiące – 5,00%		6 miesięcy – 5,50%	
Każdy Posiadacz może założyć dowolną liczbę Lokat, jednak łączna suma środków zgromadzonych na wszystkich Lokatach prowadzonych na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia Lokat dla Klientów Indywidualnych nie może przekroczyć 1.000.000,00 zł (słownie: jednego miliona złotych 00/100).			

Rodzaj czynności / usługi	
Lokaty otwierane na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia Lokat dla Klientów Indywidualnych	
Lokata LAWENDOWA	Lokata SŁONECZNIKOWA
- Możliwość założenia tylko jednej Lokaty Lawendowej na kwotę od 1.000,00 zł do 50.000,00 zł - Oprocentowanie stałe. - Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. - Oprocentowanie obowiązuje od dnia 25 lipca 2022 r. - Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. - Oferta skierowana jest wyłącznie do klienta, który w neoBANKU nie był Posiadaczem\Współposiadaczem lub Pełnomocnikiem rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego\rachunku oszczędnościowego\rachunku terminowej lokaty oszczędnościowej; nie zawarł z neoBANKIEM umowy kredytu lub pożyczki; nie był w neoBANKU Posiadaczem lub Użytkownikiem karty kredytowej. - Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata Lawendowa stanowi załącznik nr 1 do Informacji o produktach depozytowych Wielkopolskiego Banku Spółdzielczego.	- Możliwość założenia tylko jednej Lokaty Słonecznikowej na kwotę od 1.000,00 zł do 50.000,00 zł - Oprocentowanie stałe. - Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. - Oprocentowanie obowiązuje od dnia 25 lipca 2022 r. - Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. - Oferta skierowana jest wyłącznie do klienta, który w neoBANKU nie był Posiadaczem\Współposiadaczem lub Pełnomocnikiem rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego\rachunku oszczędnościowego\rachunku terminowej lokaty oszczędnościowej; nie zawarł z neoBANKIEM umowy kredytu lub pożyczki; nie był w neoBANKU Posiadaczem lub Użytkownikiem karty kredytowej. - Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata Słonecznikowa stanowi załącznik nr 2 do Informacji o produktach depozytowych Wielkopolskiego Banku Spółdzielczego.
3 miesiące – 5,50%	3 miesiące – 5,50%
Każdy Posiadacz może założyć dowolną liczbę Lokat, jednak łączna suma środków zgromadzonych na wszystkich Lokatach prowadzonych na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia Lokat dla Klientów Indywidualnych nie może przekroczyć 1.000.000,00 zł (słownie: jednego miliona złotych 00/100).	

Rodzaj czynności / usługi
OFERTA SPECJALNA DOSTĘPNA POPRZECZ USŁUGI BANKOWOŚCI INTERNETOWEJ NEOBANK24
LOKATY NA NOWE ŚRODKI
Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem stałym – dostępne w ramach Konta osobistego, Portfela depozytowego, internetowego Rachunku Technicznego
neoLOKATA ZYSK
– Minimalny wkład 1.000,00 zł. – Maksymalna łączna kwota lokat 1.000.000,00 zł. – Oprocentowanie stałe. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 27 września 2022 r. – Warunki szczególne: 1. Oferta dotyczy nowych środków, przez które należy rozumieć nadwyżkę środków powyżej sumy środków zgromadzonych na dzień 17 kwietnia 2023 r. Szczegółowe zasady wyznaczania nowych środków określa Regulamin promocji „Oferta Specjalna Lokat na nowe środki”. 2. Skorzystać z lokaty może wyłącznie osoba, która spełniła łącznie poniższe warunki: a. jest rezydentem w rozumieniu ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. - Prawo dewizowe (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 826 ze zm.) oraz ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 361 ze zm.), b. posiada adres korespondencyjny na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 3. Skorzystać z lokaty nie mogą osoby, które na podstawie art. 32 ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j.t. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) wyraziły sprzeciw, co do przetwarzania dotyczących ich danych osobowych w celach marketingowych oraz które nie wyraziły zgody na otrzymywanie informacji handlowych za pośrednictwem środka komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (j.t. Dz. U. z 2002 r. Nr 144, poz. 1204 ze zm.) oraz wyraziły sprzeciw, co do wykorzystania automatycznych systemów wywołujących oraz telekomunikacyjnych urządzeń końcowych dla celów marketingu bezpośredniego oraz przesyłania informacji handlowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną, przez Wielkopolski Bank Spółdzielczy z siedzibą w Poznaniu, zgodnie z art. 172 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. 2004 r., nr 171, poz. 1800 ze zm.). 4. W przypadku Konta wspólnego prowadzonego na rzecz dwóch Współposiadaczy, warunki określone w pkt. 2 - 3 muszą zostać spełnione przez wszystkich Współposiadaczy.
3 miesiące – 6,90%

Rodzaj czynności / usługi

OFERTA SPECJALNA DOSTĘPNA POPRZECZ USŁUGI BANKOWOŚCI INTERNETOWEJ NEOBANK24

LOKATY DLA NOWYCH KLIENTÓW

Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem stałym – dostępne w ramach Konta osobistego neoKONTO

energoLOKATA WYSOKI PROCENT

- Minimalny wkład 1.000,00 zł.
- Maksymalny wkład 10.000,00 zł.
- Okres 2 miesiące
- Możliwość otwarcia i prowadzenia tylko jednej lokaty energoLOKATA WYSOKI PROCENT.
- Oprocentowanie stałe 6,90% w skali roku.
- Oprocentowanie obowiązuje od dnia 12 maja 2023 r.
- Kapitalizacja odsetek po okresie umownym.
- energoLOKATA WYSOKI PROCENT ma charakter odnawialny. Odnowienie następuje na zasadach określonych w „Regulaminie otwierania i prowadzenia Konta osobistego”, środki zgromadzone na lokacie w następnych okresach umownych oprocentowane będą w wysokości określonej w neoBANKU dla rachunków terminowych lokat oszczędnościowych dla 2 miesięcznego okresu przechowywania wkładu i stałej stopy procentowej.
- W przypadku zamknięcia energoLOKATY WYSOKI PROCENT ze skutkiem natychmiastowym, neoBANK za ostatni niepełny okres przechowywania wkładu naliczy odsetki według obowiązującej w neoBANKU stopy oprocentowania likwidacyjnego, która jest stała dla danego okresu umownego przechowywania wkładu.
- Warunki szczególne:
 1. Skorzystać z lokaty dla nowych klientów neoBANKU energoLOKATA WYSOKI PROCENT może wyłącznie osoba, która spełniła łącznie poniższe warunki:
 - a. jest rezydentem w rozumieniu ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. - Prawo dewizowe (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 826 ze zm.) oraz ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 361 ze zm.),
 - b. posiada adres korespondencyjny na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
 - c. złożyła wniosek elektroniczny o otwarcie Konta osobistego neoKONTO za pośrednictwem formularza na stronach internetowych neoBANKU <https://online.neobank.pl> lub <http://www.neobank.pl>, na podstawie którego zawarła z neoBANKIEM Umowę Konta osobistego neoKONTO,
 - d. która włącznie do dnia złożenia wniosku elektronicznego o otwarcie Konta osobistego neoKONTO, o którym mowa w lit. c:
 - nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem lub Pełnomocnikiem rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego w neoBANKU,
 - nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem lub Pełnomocnikiem rachunku oszczędnościowego w neoBANKU,
 - nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem lub Pełnomocnikiem rachunku terminowej lokaty oszczędnościowej w neoBANKU,
 - nie zawarła z neoBANKIEM umowy kredytu lub pożyczki,
 - nie była Posiadaczem lub Użytkownikiem karty kredytowej w neoBANKU.
 2. Skorzystać z energoLOKATY WYSOKI PROCENT nie mogą osoby,
 - a. które na podstawie art. 32 ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j.t.. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) wyraziły sprzeciw, co do przetwarzania dotyczących ich danych osobowych w celach marketingowych oraz
 - b. które nie wyraziły zgody na otrzymywanie informacji handlowych za pośrednictwem środka komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (j.t. Dz. U. z 2002 r. Nr 144, poz.1204 ze zm.) oraz
 - c. które wyraziły sprzeciw, co do wykorzystania automatycznych systemów wywołujących oraz telekomunikacyjnych urządzeń końcowych dla celów marketingu bezpośredniego oraz przesyłania informacji handlowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną, przez Wielkopolski Bank Spółdzielczy z siedzibą w Poznaniu, zgodnie z art. 172 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. 2004 r., nr 171, poz. 1800 ze zm.
 - d. nie wyraziły zgody na korespondencję drogą elektroniczną na wskazany w Banku adres e-mail zamiast przesyłki listowej nadanej za pomocą operatora pocztowego w rozumieniu art. 3 pkt 12 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz.U. z 2012 r., poz. 1529 z późn.zm), w tym w szczególności na dostarczanie przez Bank wszelkiej korespondencji oraz informacji związanych z produktami i usługami świadczonymi przez Bank, w szczególności na dostarczanie informacji o zmianach postanowień umownych, regulaminów oraz taryf opłat i prowizji, jak również dostarczanie dokumentów zawierających dane stanowiące tajemnicę bankową.
 - e. nie wyraziły zgody, na wywołanie skutku doręczenia dla wprowadzonej korespondencji w postaci elektronicznej do systemu teleinformatycznego, poprzez jego nadanie na wskazany w Banku adres e-mail, również w przypadku otrzymania przez Bank informacji z systemu teleinformatycznego o niedoręczeniu korespondencji w postaci elektronicznej z uwagi na nieistnienie wskazanego adresu e-mail lub brak możliwości umieszczenia korespondencji elektronicznej na serwerze odbiorczym, w szczególności z uwagi na wypełnienie całej przestrzeni dyskowej dla poczty przychodzącej, jaką zapewnił dostawca usługi poczty elektronicznej.
 3. Skorzystać z energoLOKATY WYSOKI PROCENT można w terminie do 14 dni od dnia zawarcia umowy Konta osobistego neoKONTO na podstawie wniosku, o którym mowa w ust. 1 lit. c, nie dłużej jednak niż do daty końcowej obowiązywania oferty. W dniu otwierania energoLOKATY WYSOKI PROCENT Posiadacz musi spełnić łącznie poniższe warunki:
 - a. nie może być Posiadaczem czynnej lokaty w neoBANKU,
 - b. nie może być Posiadaczem lokaty, która została zamknięta lub zerwana w tym dniu.
 4. Gwarancja dostępności oferty lokaty z oprocentowaniem obowiązującym w dniu złożenia wniosku elektronicznego o otwarcie Konta osobistego neoKONTO, o którym mowa w ust. 1 lit. c, przez okres kolejnych 5 dni roboczych od daty złożenia tego wniosku.

2 miesiące – 6,90%

Rodzaj czynności / usługi	
OFERTA SPECJALNA DOSTĘPNA POPRZECZ USŁUGI BANKOWOŚCI INTERNETOWEJ NEOBANK24 LOKATY DLA NOWYCH KLIENTÓW	
Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem stałym – dostępne w ramach Konta osobistego oraz Portfela depozytowego	
energoLOKATA 3M PLUS	energoLOKATA 3M GWARANTOWANA
- Minimalny wkład 1.000,00 zł. - Maksymalna łączna kwota lokat 1.000.000,00 zł. - Oprocentowanie stałe. - Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. - Oprocentowanie obowiązuje od dnia 12 maja 2023 r. - Warunki szczególne: 1. Skorzystać z Lokaty dla nowych Klientów może wyłącznie osoba, która spełniła łącznie poniższe warunki: - jest rezydentem w rozumieniu ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. - Prawo dewizowe (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 826 ze zm.) oraz ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 361 ze zm.), - posiada adres korespondencyjny na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, - złożyła wniosek elektroniczny o otwarcie Konta osobistego albo Portfela depozytowego za pośrednictwem formularza na stronach internetowych neoBANKU https://online.neobank.pl lub http://www.neobank.pl, na podstawie którego zawarła z neoBANKIEM Umowę Konta osobistego albo Portfela depozytowego, - która włącznie do dnia złożenia wniosku elektronicznego o otwarcie Konta osobistego albo Portfela depozytowego, o którym mowa w lit. c: - nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem lub Pełnomocnikiem rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego w neoBANKU, - nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem lub Pełnomocnikiem rachunku oszczędnościowego w neoBANKU, - nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem lub Pełnomocnikiem rachunku terminowej lokaty oszczędnościowej w neoBANKU, - nie zawarła z neoBANKIEM umowy kredytu lub pożyczki, - nie była Posiadaczem lub Użytkownikiem karty kredytowej w neoBANKU. 2. Skorzystać z lokaty nie mogą osoby, które na podstawie art. 32 ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j.t. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz.926 ze zm.) wyraziły sprzeciw, co do przetwarzania dotyczących ich danych osobowych w celach marketingowych oraz które nie wyraziły zgody na otrzymywanie informacji handlowych za pośrednictwem środka komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (j.t. Dz. U. z 2002 r. Nr 144, poz.1204 ze zm.) oraz wyraziły sprzeciw, co do wykorzystania automatycznych systemów wywołujących oraz telekomunikacyjnych urządzeń końcowych dla celów marketingu bezpośredniego oraz przesyłania informacji handlowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną, przez Wielkopolski Bank Spółdzielczy z siedzibą w Poznaniu, zgodnie z art. 172 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. 2004 r., nr 171, poz. 1800 ze zm.). 3. Skorzystać z Lokaty dla nowych Klientów można w terminie do 85 dni od dnia zawarcia umowy Konta osobistego albo Portfela depozytowego na podstawie wniosku, o którym mowa w ust. 1 lit. c, nie dłużej jednak niż do daty końcowej obowiązywania oferty.	- Minimalny wkład 1.000,00 zł. - Maksymalna łączna kwota lokat 400.000,00 zł. - Oprocentowanie stałe. - Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. - Oprocentowanie obowiązuje od dnia 12 maja 2023 r. - Warunki szczególne: 1. Skorzystać z Lokaty dla nowych Klientów może wyłącznie osoba, która spełniła łącznie poniższe warunki: - jest rezydentem w rozumieniu ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. - Prawo dewizowe (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 826 ze zm.) oraz ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 361 ze zm.), - posiada adres korespondencyjny na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, - złożyła wniosek elektroniczny o otwarcie Konta osobistego albo Portfela depozytowego za pośrednictwem formularza na stronach internetowych neoBANKU https://online.neobank.pl lub http://www.neobank.pl, na podstawie którego zawarła z neoBANKIEM Umowę Konta osobistego albo Portfela depozytowego, - która włącznie do dnia złożenia wniosku elektronicznego o otwarcie Konta osobistego albo Portfela depozytowego, o którym mowa w lit. c: - nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem lub Pełnomocnikiem rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego w neoBANKU, - nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem lub Pełnomocnikiem rachunku oszczędnościowego w neoBANKU, - nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem lub Pełnomocnikiem rachunku terminowej lokaty oszczędnościowej w neoBANKU, - nie zawarła z neoBANKIEM umowy kredytu lub pożyczki, - nie była Posiadaczem lub Użytkownikiem karty kredytowej w neoBANKU. 2. Skorzystać z lokaty nie mogą osoby, które na podstawie art. 32 ust.1 pkt. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j.t. Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz.926 ze zm.) wyraziły sprzeciw, co do przetwarzania dotyczących ich danych osobowych w celach marketingowych oraz które nie wyraziły zgody na otrzymywanie informacji handlowych za pośrednictwem środka komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (j.t. Dz. U. z 2002 r. Nr 144, poz.1204 ze zm.) oraz wyraziły sprzeciw, co do wykorzystania automatycznych systemów wywołujących oraz telekomunikacyjnych urządzeń końcowych dla celów marketingu bezpośredniego oraz przesyłania informacji handlowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną, przez Wielkopolski Bank Spółdzielczy z siedzibą w Poznaniu, zgodnie z art. 172 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. 2004 r., nr 171, poz. 1800 ze zm.). 3. Skorzystać z Lokaty dla nowych Klientów można w terminie do 85 dni od dnia zawarcia umowy Konta osobistego albo Portfela depozytowego na podstawie wniosku, o którym mowa w ust. 1 lit. c, nie dłużej jednak niż do daty końcowej obowiązywania oferty. 4. <u>Gwarancja dostępności oferty lokaty z oprocentowaniem obowiązującym w dniu złożenia wniosku elektronicznego o otwarcie Konta osobistego albo Portfela depozytowego, o którym mowa w ust. 1 lit. c, przez okres kolejnych 5 dni roboczych od daty złożenia tego wniosku.</u>
3 miesiące – 6,90%	3 miesiące – 6,90%

Rodzaj czynności / usługi	
OFERTA SPECJALNA DOSTĘPNA POPRZECZ USŁUGI BANKOWOŚCI INTERNETOWEJ NEOBANK24	
Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem stałym – dostępne w ramach Konta osobistego, Portfela depozytowego, internetowego Rachunku technicznego i Konta rolniczego	
neoLOKATA 1M	neoLOKATA 3M
– Minimalny wkład 500,00 zł. – Maksymalna łączna kwota lokat 1.000.000,00 zł. – Oprocentowanie stałe. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 9 lipca 2022 r.	– Minimalny wkład 500,00 zł. – Maksymalna łączna kwota lokat 1.000.000,00 zł. – Oprocentowanie stałe. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 11 czerwca 2022 r.
1 miesiąc – 5,00%	3 miesiące – 3,70%

Rodzaj czynności / usługi	
OFERTA SPECJALNA DOSTĘPNA POPRZECZ USŁUGI BANKOWOŚCI INTENRETOWEJ NEOBANK24	
Rachunek lokaty terminowej z oprocentowaniem stałym – dostępne w ramach Konta firmowego	
neoLOKATA BIZNES 1M	neoLOKATA BIZNES 3M
– Minimalny wkład 1.000,00 zł. – Maksymalna łączna kwota lokat 1.000.000,00 zł. – Oprocentowanie stałe. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 27 sierpnia 2020 r.	– Minimalny wkład 1.000,00 zł. – Maksymalna łączna kwota lokat 1.000.000,00 zł. – Oprocentowanie stałe. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 27 sierpnia 2020 r.
1 miesiąc – 0,20%	3 miesiące – 0,20%

Rodzaj czynności / usługi		
OFERTA SPECJALNA DOSTĘPNA W PLACÓWKACH NEOBANKU		
Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem stałym – dostępne w ramach Konta osobistego i Konta rolniczego		
Lokata 1M	Lokata 2M	Lokata 3M
– Minimalny wkład 500,00 zł. – Maksymalna łączna kwota lokat 1.000.000,00 zł. – Oprocentowanie stałe. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 12 października 2021 r.	– Minimalny wkład 500,00 zł. – Maksymalna łączna kwota lokat 1.000.000,00 zł. – Oprocentowanie stałe. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 12 października 2021 r.	– Minimalny wkład 500,00 zł. – Maksymalna łączna kwota lokat 1.000.000,00 zł. – Oprocentowanie stałe. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 12 października 2021 r.
1 miesiąc – 0,40%	2 miesiące – 0,40%	3 miesiące – 0,40%

Rodzaj czynności /usługi		Okres													
Oprocentowanie stałe		7 DNI	10 DNI	14 DNI	1 MIESIĄC	2 MIESIĄCE	3 MIESIĄCE	4 MIESIĄCE	5 MIESIĘCY	6 MIESIĘCY	7 MIESIĘCY	9 MIESIĘCY	12 MIESIĘCY	24 MIESIĄCE	36 MIESIĘCY
Rachunek lokaty terminowej z oprocentowaniem stałym otwierany i prowadzony na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia rachunków lokat terminowych	1. Minimalny wkład 10.000,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów wniesionych i przedłużonych od dnia 25 lutego 2021 r. * Od 18 stycznia 2013 r. Bank nie przyjmuje nowych wpłat.	0,01%		0,01%	0,01%		0,01%			0,01%			0,01%*		
Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem stałym (dostępne w ramach Konta osobistego, internetowego Rachunku technicznego, Portfela depozytowego i Konta rolniczego)	1. Minimalny wkład 100,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów wniesionych i przedłużonych od dnia 25 lutego 2021 r. * Dostępne tylko w placówce Banku. ** Od dnia 17 marca 2023 r. Bank nie przyjmuje nowych wpłat.				0,01%	0,01%*	0,01%	0,01%*	0,01%*	0,01%**	0,01%**	0,01%**	0,01%**	0,01%**	0,01%**
Rachunek lokaty terminowej z oprocentowaniem stałym (dostępne w ramach Konta firmowego)	1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów wniesionych i przedłużonych od dnia 25 lutego 2021 r. * Od dnia 17 marca 2023 r. Bank nie przyjmuje nowych wpłat.	0,01%		0,01%	0,01%		0,01%			0,01%*			0,01%*		

Rodzaj czynności / usługi								
Rachunek oszczędnościowy z wkładami płatnymi na każde żądanie	Rachunek oszczędnościowy z wkładem płatnym na każde żądanie	Rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy	Rachunek oszczędnościowy	Portfel depozytowy/ Internetowy Rachunek techniczny	Podstawowy rachunek płatniczy	Rachunek rozliczeniowy dla przedsiębiorców		
Roczna kapitalizacja odsetek	Roczna kapitalizacja odsetek	neoKONTO Miesięczna kapitalizacja odsetek	neoKONTO PROFIT Miesięczna kapitalizacja odsetek, przeznaczony dla osób fizycznych	Miesięczna kapitalizacja odsetek, przeznaczony dla osób fizycznych	Miesięczna kapitalizacja odsetek, przeznaczony dla osób fizycznych	neoKONTO BIZNES Roczna kapitalizacja odsetek	neoKONTO e-BIZNES Roczna kapitalizacja odsetek	neoKONTO AGRO Roczna kapitalizacja odsetek
0,00%	0,00%	0,00%	2,50% ¹ , 3/ 0,05% ¹ / 0,00% ²	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%

¹ Oprocentowanie podane w stosunku rocznym dla salda łącznego zgromadzonego na wszystkich rachunkach oszczędnościowych prowadzonych na rzecz Posiadacza nieprzekraczającego kwoty 400.000,00 zł,

² Oprocentowanie podane w stosunku rocznym dla salda łącznego zgromadzonego na wszystkich rachunkach oszczędnościowych prowadzonych na rzecz Posiadacza przekraczającego kwotę 400.000,00 zł.

³ Oprocentowanie efektywne w ramach Promocji Konta oszczędnościowego neoKONTO PROFIT, uwzględniające oprocentowanie bonusowe.

WSZYSTKIE STOPY OPROCENTOWANIA PODANE ZOSTAŁY W STOSUNKU ROCZNYM.

STOPA OPROCENTOWANIA LIKWIDACYJNEGO WYNOŚI 0,00% I OBOWIĄZUJE OD DNIA 17 KWIETNIA 2020 ROKU.

WYSOKOŚĆ MAKSYMALNEJ KWOTY WYPŁACANEJ BEZ AWIZOWANIA

Wysokośći kwoty, powyżej której Bank zastrzega sobie prawo do odmowy natychmiastowego wypłacenia środków i wyznaczenia terminu i godziny wypłaty w ciągu 1 dnia roboczego od dnia złożenia dyspozycji wypłaty, wskazano w „Taryfie prowizji i opłat za czynności bankowe oraz inne czynności w walucie polskiej dla Klientów Indywidualnych”, „Taryfie prowizji i opłat za czynności bankowe oraz inne czynności w walucie polskiej dla Przedsiębiorców” oraz Taryfie prowizji i opłat za czynności bankowe oraz inne czynności w walucie polskiej dla Firm”.

Niniejsze ogłoszenie nie jest ofertą w rozumieniu art. 66-70 kodeksu cywilnego, lecz jedynie komunikatem o warunkach umów zawieranych przez bank.

Produkty wycofane z oferty neoBANKU:

Rodzaj czynności /usługi		Okres															
Oprocentowanie zmienne		7 DNI	10 DNI	14 DNI	1 MIESIĄC	2 MIESIĄCE	3 MIESIĄCE	4 MIESIĄCE	5 MIESIĘCY	6 MIESIĘCY	7 MIESIĘCY	9 MIESIĘCY	12 MIESIĘCY	24 MIESIĄCE	36 MIESIĘCY	48 MIESIĘCY	60 MIESIĘCY
Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem zmiennym	1. Minimalny wkład 100,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 17 kwietnia 2020 r. 4. Od 18 stycznia 2013 r. Bank nie przyjmuje nowych wpłat.			0,10%	0,10%	0,10%	0,10%	0,10%	0,10%	0,10%		0,10%	0,10%	0,10%	0,10%	0,10%	0,10%
	1. Minimalny wkład 10.000,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 17 kwietnia 2020 r. 4. Od 18 stycznia 2013 r. Bank nie przyjmuje nowych wpłat.	0,10%		0,10%	0,10%		0,10%			0,10%			0,10%				
	1. Minimalny wkład 100,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 17 kwietnia 2020 r. 4. Od 18 stycznia 2013 r. Bank nie przyjmuje nowych wpłat.				0,10%	0,10%	0,10%			0,10%		0,10%	0,10%	0,10%	0,10%		
	1. Minimalny wkład 100,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 17 kwietnia 2020 r. 4. Od 18 stycznia 2013 r. Bank nie przyjmuje nowych wpłat.				0,10%	0,10%	0,10%			0,10%		0,10%	0,10%	0,10%	0,10%		
Rodzaj czynności /usługi		Okres															
Oprocentowanie stałe		7 DNI	10 DNI	14 DNI	1 MIESIĄC	2 MIESIĄCE	3 MIESIĄCE	4 MIESIĄCE	5 MIESIĘCY	6 MIESIĘCY	7 MIESIĘCY	9 MIESIĘCY	12 MIESIĘCY	24 MIESIĄCE	36 MIESIĘCY	48 MIESIĘCY	60 MIESIĘCY
Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem stałym	1. Minimalny wkład 200,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów przedłużonych od dnia 25 lutego 2021 r. 4. Od 30 października 2017 r. Bank nie przyjmuje nowych wpłat.				0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%		

Załącznik nr 1

do Informacji o produktach depozytowych Wielkopolskiego Banku Spółdzielczego

Wykaz placówek Banku, w których dostępna jest Lokata LAWENDOWA

Lp.	Placówka	Adres
1.	III Oddział w Poznaniu	ul. Małe Garbary 8, 61-756 Poznań
2.	V Oddział w Poznaniu	ul. Fredry 1, 61-701 Poznań
3.	VI Oddział w Poznaniu	ul. Ratajczaka 36, 61-816 Poznań
4.	VII Oddział w Poznaniu	Al. K. Marcinkowskiego 11, 61-827 Poznań
5.	IX Oddział w Poznaniu	ul. Garbary 71, 61-758 Poznań

Załącznik nr 2

do Informacji o produktach depozytowych Wielkopolskiego Banku Spółdzielczego

Wykaz placówek Banku, w których dostępna jest Lokata SŁONECZNIKOWA

Lp.	Placówka	Adres
1.	Oddział w Gdyni	ul. Świętojańska 114, 81-388 Gdynia
2.	Oddział w Krakowie	ul. Starowiślna 17, 31-038 Kraków
3.	Oddział w Szczecinie	Al. Wyzwolenia 6, 70-553 Szczecin
4.	Oddział w Warszawie	Al. Solidarności 129/131, 00-898 Warszawa
5.	Oddział we Wrocławiu	ul. Wita Stwosza 3, 50-148 Wrocław